様式第1号（第5条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話（　　　―　　　）
丸亀市重度身体障害者住宅改造費助成金交付申請書
丸亀市重度身体障害者住宅改造費助成金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
記
	助成金申請額
	円

	重度身体障害者の状況
	氏名

	生年月日
	年　月　日

	住所

	申請者との続柄

	日常生活動作の状況
	(１)　歩行　（・自分で可　・一部介助　・全介助）
(２)　排せつ　（・自分で可　・一部介助　・全介助）
(３)　食事　（・自分で可　・一部介助　・全介助）
(４)　入浴　（・自分で可　・一部介助　・全介助）
(５)　着脱衣　（・自分で可　・一部介助　・全介助）

	障害の状況
	・視覚　　　　・肢体
	級

	課税状況
	・非課税世帯　　　・課税世帯

	工事の概要
	改造箇所

	改造理由

	工事費
	円

	工期
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日

	住宅の状況
	・持家　　　　・借家

添付書類
１　改造工事図面及び改造しようとする箇所の写真
２　改造工事見積書（写し）
３　改造しようとする住宅が借家の場合は、当該借家の所有者の承諾書